


Co to vlastně florbal je?
Jedná se o kolektivní halový sport, který 
se hraje ve dvou týmech. Využívají při 
něm florbalové hole a dutý plastový 
míček. Florbal je rychlý akcí nabitý sport 
získávající na popularitě. 

Jak se přidat?
Na webu klubu v záložce KATEGORIE 
A TRÉNINKY (www.skjemobu.cz/
treninky) najdete rozpis tréninků pro 
jednotlivé kategorie. Své dítě vypravíte 
na trénink kategorie, do které spadá. 
Můžete přijít s ním. Tréninky jsou 
vedeny jako kroužky škol. Pro 
případnou pomoc se obraťte na email 
florbal@skjemobu.cz a my vás 
navedeme. 

Co potřebujete?
Na tréninky dítěti stačí láhev na pití, 
sportovní kraťasy, tričko a sálová obuv. 
Florbalové vybavení zapůjčíme. 

Kdy budou tréninky a zápasy?
Trénujeme pravidelně každý týden. 
Zápasy se konají v rámci lig Vysočiny 
přibližně jednou za 14 dní vždy 
o víkendu.

Kolik to bude stát?
Je nutné zaplatit poplatek za kroužek, který 
se na každé ZŠ liší – informace zašleme 
emailem. Tento poplatek zajistí tréninkový 
proces. Dále se na konci kalendářního roku 
platí členské příspěvky do oddílu, které se 
pohybují v rozmezí 2-4 tisíce Kč (záleží, do 
které kategorie vaše dítě spadá). Pokud se 
do té doby rozhodnete, že ve hraní florbalu 
nebudete pokračovat, příspěvek neplatíte. 
Platbu je možné rozdělit do dvou pololetí. 
V případě, že se stanou členy SK JeMoBu 
sourozenci, mladší získává slevu 50 %. 
To samé platí pro nové členy. Finance 
z klubového příspěvku putují na dopravu, 
ligové rozhodčí, startovné a další výdaje.

Výhody pro členy:
Každý nový člen SK JeMoBu obdrží zdarma 
klubové tréninkové tričko. Zároveň mají 
všichni členové možnost čerpat slevu 25 % 
na EXESPORT.net – obchodu s florbalovým 
vybavením. 

Proč zrovna my?
Úspěšná práce klubu. Naše odchovance 
můžete vidět v celostátních soutěžích 
nebo regionálních výběrech. Kategorie 
starších žáků se stala mistry Vysočiny 
v sezóně 2023/24.

Vážení rodiče,
dostal se Vám do ruky náborový leták florbalového klubu SK 
JeMoBu, do kterého nabíráme nové členy. Nabídka platí pro 
kluky i holky školního věku.

V případě dotazů nás můžete kontaktovat na email florbal@skjemobu.cz.

skjemobu.cz florbalskjemobu florbalskjemobu 

WEBOVÉ STRÁNKY


